
Anexo VII

1 ACAPONETA 4,974,016 1,506,751 126,441 154,406 160,408 298,649 0 8,833 56,332 62,185 -45,694 579,136 64,938 0 7,946,400

2 AHUACATLAN 3,633,777 991,675 157,913 63,179 61,718 153,836 209,488 7,422 47,335 52,253 -38,396 486,640 30,172 0 5,857,014

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,304,016 912,074 163,729 46,427 43,295 140,744 7,264 6,281 40,060 44,222 -32,495 411,849 19,381 0 5,106,847

4 BAHIA DE BANDERAS 7,011,526 3,151,335 145,940 447,262 3,351,286 660,670 1,011,170 25,179 160,585 177,269 -130,259 1,650,936 819,750 0 18,482,648

5 COMPOSTELA 6,971,085 2,222,481 111,560 287,915 472,160 483,545 1,011,848 14,785 94,295 104,092 -76,488 969,422 196,274 0 12,862,975

6 EL NAYAR 3,252,120 702,525 221,713 147,380 122,830 534,352 440,050 10,587 67,521 74,536 -54,770 694,166 55,464 0 6,268,475

7 HUAJICORI 2,607,150 604,948 218,634 47,645 42,294 184,716 0 6,669 42,536 46,955 -34,503 437,298 14,452 0 4,218,794

8 IXTLAN DEL RIO 4,349,060 1,317,777 136,362 115,898 121,559 219,305 1,031,807 7,752 49,437 54,574 -40,101 508,253 57,653 0 7,929,335

9 JALA 3,987,173 1,120,949 145,940 73,073 68,959 195,487 355,396 7,590 48,406 53,435 -39,265 497,647 31,518 0 6,546,308

10 LA YESCA 2,701,019 636,893 211,621 54,305 48,841 202,369 19,199 6,827 43,539 48,063 -35,317 447,615 17,414 0 4,402,388

11 ROSAMORADA 4,175,500 1,367,029 144,914 142,638 133,446 380,980 41,522 8,519 54,329 59,974 -44,069 558,543 44,005 0 7,067,328

12 RUIZ 4,397,415 1,318,681 132,428 94,669 87,658 212,929 0 7,089 45,212 49,910 -36,674 464,815 33,583 0 6,807,714

13 SAN BLAS 6,128,467 1,889,619 111,047 168,028 163,176 272,194 1,964,591 9,607 61,270 67,636 -49,700 629,904 59,869 0 11,475,710

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 3,147,041 821,847 173,649 31,752 29,374 125,604 163,201 6,479 41,318 45,611 -33,516 424,786 13,083 0 4,990,230

15 SANTA MARIA DEL ORO 4,059,240 1,133,982 145,940 97,707 91,805 191,960 14,736 8,009 51,079 56,386 -41,433 525,129 36,578 0 6,371,117

16 SANTIAGO IXCUINTLA 10,538,614 4,105,458 88,127 378,233 428,572 656,245 1,325,839 14,994 95,625 105,560 -77,567 983,099 145,251 0 18,788,050

17 TECUALA 4,885,570 1,435,309 128,836 163,663 160,324 348,538 0 8,984 57,300 63,253 -46,479 589,087 54,440 0 7,848,825

18 TEPIC 46,170,717 16,954,465 65,378 1,547,436 6,868,779 2,282,763 22,830,512 52,023 331,790 366,263 -269,133 3,411,060 979,705 0 101,591,757

19 TUXPAN 4,820,153 1,691,053 123,533 126,501 117,777 223,505 644,610 6,994 44,606 49,241 -36,183 458,586 39,486 0 8,309,862

20 XALISCO 4,933,571 1,541,626 137,730 205,728 306,844 319,610 1,081,027 11,484 73,242 80,852 -59,411 752,985 153,174 0 9,538,463

136,047,228 45,426,481 2,891,434 4,393,845 12,881,104 8,087,999 32,152,260 236,105 1,505,815 1,662,269 -1,221,452 15,480,958 2,866,191 0 262,410,239

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

Anexo VII

1 ACAPONETA -1,690,781 -199,370 16,715 -1,873,436

2 AHUACATLAN -1,420,740 -92,635 16,715 -1,496,660

3 AMATLAN DE CAÑAS -1,202,388 -59,502 16,715 -1,245,175

4 BAHIA DE BANDERAS -4,819,885 -2,516,784 16,715 -7,319,953

5 COMPOSTELA -2,830,216 -602,599 16,715 -3,416,099

6 EL NAYAR -2,026,610 -170,286 16,715 -2,180,180

7 HUAJICORI -1,276,686 -44,369 16,715 -1,304,340

8 IXTLAN DEL RIO -1,483,837 -177,005 16,715 -1,644,127

9 JALA -1,452,875 -96,767 16,715 -1,532,926

10 LA YESCA -1,306,805 -53,466 16,715 -1,343,555

11 ROSAMORADA -1,630,660 -135,103 16,715 -1,749,047

12 RUIZ -1,357,020 -103,107 16,715 -1,443,412

13 SAN BLAS -1,838,998 -183,809 16,715 -2,006,091

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS -1,240,157 -40,167 16,715 -1,263,609

15 SANTA MARIA DEL ORO -1,533,108 -112,301 16,715 -1,628,693

16 SANTIAGO IXCUINTLA -2,870,144 -445,948 16,715 -3,299,377

17 TECUALA -1,719,832 -167,141 16,715 -1,870,258

18 TEPIC -9,958,544 -3,007,875 16,715 -12,949,704

19 TUXPAN -1,338,836 -121,229 16,715 -1,443,351

20 XALISCO -2,198,331 -470,273 16,715 -2,651,889

-45,196,454 -8,799,736 334,306 -53,661,884

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

El ajuste correspondiente al FGP se descontará del anticipo del mes de 

noviembre 2023

Anexo VII

1 ACAPONETA 3,283,234 1,307,381 143,156 154,406 160,408 298,649 0 8,833 56,332 62,185 -45,694 579,136 64,938 0 6,072,964

2 AHUACATLAN 2,213,037 899,041 174,628 63,179 61,718 153,836 209,488 7,422 47,335 52,253 -38,396 486,640 30,172 0 4,360,354

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,101,628 852,572 180,444 46,427 43,295 140,744 7,264 6,281 40,060 44,222 -32,495 411,849 19,381 0 3,861,672

4 BAHIA DE BANDERAS 2,191,641 634,551 162,655 447,262 3,351,286 660,670 1,011,170 25,179 160,585 177,269 -130,259 1,650,936 819,750 0 11,162,694

5 COMPOSTELA 4,140,869 1,619,883 128,276 287,915 472,160 483,545 1,011,848 14,785 94,295 104,092 -76,488 969,422 196,274 0 9,446,876

6 EL NAYAR 1,225,510 532,240 238,428 147,380 122,830 534,352 440,050 10,587 67,521 74,536 -54,770 694,166 55,464 0 4,088,295

7 HUAJICORI 1,330,464 560,579 235,349 47,645 42,294 184,716 0 6,669 42,536 46,955 -34,503 437,298 14,452 0 2,914,454

8 IXTLAN DEL RIO 2,865,223 1,140,772 153,077 115,898 121,559 219,305 1,031,807 7,752 49,437 54,574 -40,101 508,253 57,653 0 6,285,208

9 JALA 2,534,298 1,024,183 162,655 73,073 68,959 195,487 355,396 7,590 48,406 53,435 -39,265 497,647 31,518 0 5,013,382

10 LA YESCA 1,394,214 583,427 228,336 54,305 48,841 202,369 19,199 6,827 43,539 48,063 -35,317 447,615 17,414 0 3,058,833

11 ROSAMORADA 2,544,840 1,231,926 161,629 142,638 133,446 380,980 41,522 8,519 54,329 59,974 -44,069 558,543 44,005 0 5,318,281

12 RUIZ 3,040,395 1,215,574 149,143 94,669 87,658 212,929 0 7,089 45,212 49,910 -36,674 464,815 33,583 0 5,364,301

13 SAN BLAS 4,289,469 1,705,811 127,762 168,028 163,176 272,194 1,964,591 9,607 61,270 67,636 -49,700 629,904 59,869 0 9,469,619

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 1,906,883 781,680 190,365 31,752 29,374 125,604 163,201 6,479 41,318 45,611 -33,516 424,786 13,083 0 3,726,621

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,526,133 1,021,682 162,655 97,707 91,805 191,960 14,736 8,009 51,079 56,386 -41,433 525,129 36,578 0 4,742,425

16 SANTIAGO IXCUINTLA 7,668,469 3,659,510 104,843 378,233 428,572 656,245 1,325,839 14,994 95,625 105,560 -77,567 983,099 145,251 0 15,488,673

17 TECUALA 3,165,737 1,268,168 145,551 163,663 160,324 348,538 0 8,984 57,300 63,253 -46,479 589,087 54,440 0 5,978,567

18 TEPIC 36,212,173 13,946,590 82,094 1,547,436 6,868,779 2,282,763 22,830,512 52,023 331,790 366,263 -269,133 3,411,060 979,705 0 88,642,054

19 TUXPAN 3,481,317 1,569,823 140,249 126,501 117,777 223,505 644,610 6,994 44,606 49,241 -36,183 458,586 39,486 0 6,866,512

20 XALISCO 2,735,240 1,071,353 154,445 205,728 306,844 319,610 1,081,027 11,484 73,242 80,852 -59,411 752,985 153,174 0 6,886,574

90,850,774 36,626,745 3,225,740 4,393,845 12,881,104 8,087,999 32,152,260 236,105 1,505,815 1,662,269 -1,221,452 15,480,958 2,866,191 0 208,748,355

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 
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